CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 —CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraMDems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gmt.br

REQUERIMENTO N° 196/2018

Sarandi, 27 de Junho de 2018.

Os infra-assinados Vereadores, com assento neste Legislativo, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando do mesmo que determine ao responsável pelo
competente que providencie o mais brevemente possível, o término dos serviços de
Rebaixamento da Iluminação Pública no Parque Residencial Bom Pastor, neste
Município.

Atenciosamente, Vereador José Aparecido da Silva '`Nito" e Dionizio
Aparecido Viaro "Diocar.

Plenário Adéreio Marques da Silva.

José 1 r 	( a t va "Nito" 	 Dionizio Apar 	taro "Diocar"
Vereador nor 	 Verea -Autor

er.nito@cms. i r.gov.br 	 ver.dionizio@cms.pr.gov.br.

PROCESSO LEGISLATIVO -TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : REQ. 196/2018 DATA DE 	PR •ENTAÇ O: 27.06.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE  SESSÃO O I ÁRIA 	DIA: 02.07.2018
ENDEREÇADO: PREFEITO MUNICIPAL.

	  N° 355/20_:
ENCAMIN 'i A ATRA

D• 	il E:
ÉS DO li FíCIO
03.07 	018

OBS.

VISTO PI?
.-

DENTE:

	00000001